

ת"פ 33000/02/14 - מדינת ישראל נגד אברהם רסד (עציר) - בהעדר

בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 33000-02-14 מדינת ישראל נ' רסד(עציר)

תיק חיצוני: 03440201401917

בפני כב' השופט ד' בן טולילה

המאשימה

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד מורן אברג'ל

נגד

הנאשם

אברהם רסד (עציר) - בהעדר

ע"י ב"כ עו"ד יפתח רפאלי

החלטה

בתיק שבפני נשמעו ראיות התביעה כאשר במסגרת הדיון שנערך ביום 28.10.14 הוגשו בהסכמה תעודות רפואיות של המתלוננת שסומנו ת/2.

בסוף הבאת הראיות ובמסגרת סיכומי הצדדים, הפנתה באת כוח המאשימה למסמכים הרפואיים וציטט מתוך האמור בהם. לדבריה יש בתעודות הרפואיות כדי לתמוך בעמדת המאשימה. ב"כ הנאשם במסגרת טיעונו טוען כי הוא לא ניתן לקרוא מתעודות הרפואיות את אותם דברים שציטטה ב"כ המאשימה ולכל היותר מדובר בדברים סתומים וכתב לא קריא. לדבריו רק בשל כך הסכים להגשת התעודות הרפואיות שכן אין בהם להעלות או להוריד ביחס לחומר הראיות הקיים בתיק.

בית המשפט עיין בתעודות הרפואיות ואכן חלקן של המילים לא ברור. לא מצאתי בשלב זה לקבוע מסמרות האם ניתן ללמוד מתוך הכתוב את מה שטוענת ב"כ המאשימה אם לאו. (יוער כי לו היה מדובר בתעודה רפואית שלא ניתן להבין ממנה דבר או אז ייתכן ובית משפט היה מקבל את דברי ב"כ הנאשם לפיהם אין מקום לערוך כל בירור של משמעות הכתב. לא זוהי התמונה העולה מקריאת התעודות הרפואיות אשר בחלקן מובנות ובחלקן ניתנות להבנה.

ההליך הפלילי ותוצאותיו אינם יכולים להיות נתונים לספקולציות בדבר משמעות כתב שאינו ברור לא כל שכן שעה שמדובר בתעודה רפואית. נוכח חשיבות העניין סבורני כי יש מקום לפנות לרופאים החתומים על התעודות הרפואיות ולבקש מהם להדפיס את האמור בתעודות הרפואיות.

יודגש כי ככל שלאחר שתתקבל הדפסת התעודה הרפואית יבקש ב"כ הנאשם לחקור את הרופאים, תינתן לו זכות זו והגנתו של הנאשם לא תיפגע.

לאור האמור ב"כ המאשימה תדאג לפנות לרופא החתום על המסמכים הרפואיים ותבקש ממנו להעביר עותק מודפס של האמור בתעודות הרפואיות, וזאת עם העתק לב"כ הנאשם, וזאת עד ליום 16.11.14.

יודגש כי הפנייה לרופא החתום תעשה ללא כל אזכור פרשנות כזו או אחרת של האמור בתעודות הרפואיות או אזכור של ההבנות כאלה ואחרות כפי שמי מהצדדים רואה בכתוב.

בשעה שנמסר שהפרקליטה המטפלת אינה חשה בטוב, ידאג ראשה צוות, עו"ד הרוש, לפנות לבית החולים ליישום החלטה זו.

בשלב זה, מועד מתן הכרעת הדין יוותר על כנו אולם יינתן כאמור לצדדים אפשרות להשלים טיעונים בהתאם להדפסת התעודה הרפואית ואף לבקש לזמן את הרופא, אם מי מהצדדים ימצא לנכון לעשות כן.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ה, 12 נובמבר 2014, במעמד הנוכחים.